



COMUNE DI LEVERANO

Provincia di Lecce

PROGETTO ESECUTIVO PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

POI Energia 2007/2013 – Asse II – Linea di attività 2.7

Allegato 13

Data: Ottobre 2014
Rev 1

Oggetto: COSTI DELLA SICUREZZA

R.U.P.
Geom. Marco BENIZIO

PROGETTISTA
Ing. Giovanni STEFANIO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 S 02.010b	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. PINOCCHIO+VENTO kit completo, 3 Flaconi soluzione fisiologica sterile 500 ml CE, 2 Flaconi disinfettante 500 ml IODOPOVIDONE al 10% iodio PMC, 1 sfigmomanometro a pompetta PERSONAL con fonendoscopio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni valigetta						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	225,00	900,00
2 S 03.021b	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiera ondulata, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni montanti in paletti di legno o ferro infissi nel terreno. Completa delle necessarie controventature, sottomisure di abete, legature con filo di ferro, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche. Compreso lo sfido dei materiali, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'accatastamento, l'avvicinamento al luogo di posa di tutti i materiali necessari, la rimozione al termine dei lavori, lo sgombero dei materiali, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata			450,00		2,000	900,00		
	SOMMANO...	mq					900,00	16,50	14'850,00
3 S 03.033b	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbricato descritto nella voce precedente, realizzata con pavimento in vetroresina, n°1 wc e n°1 lavabo in ceramica smaltata completi di accessori e rubinetteria in ottone cromato; n°1 doccia a pavimento completa di impianto idrico realizzato con tubazione di rame senza saldature, ricotto in rotoli senza saldature con rivestimento in PVC, completo di raccorderia a stringere bronzata per le acque bianche, tubazione in PVC tipo pesante, completo di innesti saldati a tenuta stagna per le acque nere; ciclo acqua caldo/fredda con scaldino rapido da 15lt., predisposizione per l'allacciamento alle reti esterne. Completa di porta in alluminio con serratura a scrocco elastico e finestrino in vasistas per illuminazione ed areazione naturale. Delle dimensioni nette interne di mt. 1,30x1,10. costo noleggio giornaliero (par.ug.=4*150)		600,00				600,00		
	SOMMANO...	cad					600,00	7,05	4'230,00
4 Sn.07.01d	NOLO DI SEGNALE STRADALE VERTICALE TEMPORANEO DI AVVERTIMENTO, di divieto, di obbligo, o di indicazione, in lamiera rifrangente per cantieri stradali, di formatriangolare o circolare di qualsiasi diametro, quadrato o rettangolare, nei colori, figura e forma secondo D.P.R. 16/12/1992, n. 495 (C.d.S.) e successive modifiche ed integrazioni, completo di treppiede o asta e base e di zavorra in sacchetti di sabbia per un periodo minimo di 5 gg e fino a 30 gg. -Nolo fino a 10 unità al giorno.								
	A R I P O R T A R E								19'980,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								19'980,00
5 Sn.07.01g	(par.ug.=20*30)		600,00				600,00		
	SOMMANO...	cadauno					600,00	0,50	300,00
	NOLO DI SEGNALE STRADALE VERTICALE TEMPORANEO DI AVVERTIMENTO, ecc., come alla voce precedente.-Nolo fino a 10 unità al giorno ma oltre 30 gg *(par.ug.=20*120)		2400,00				2'400,00		
	SOMMANO...	cadauno					2'400,00	0,30	720,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								21'000,00
	T O T A L E euro								21'000,00
	Ottobre 2014, _____ Il Coordinatore per la Sicurezza								
	A R I P O R T A R E								